



C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS - EIRELI - EPP

Rua Carlos Essenfelder, 1326 - Boqueirão - CEP 81650-090 - Curitiba - PR
CNPJ: 07.965.552/0001-83 - INSCR. MUN.: 00506476-5 - INSCR. EST.: 904.05386-47
Telefone: (41) 3277-1110 / 3078-2790
vendas@cemacedo.com.br - cemacedo@cemacedo.com.br
www.cemacedo.com.br

A
CESAMA - Companhia de Saneamento Municipal
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
Juiz de Fora - MG
Fone: (32) 3692-9198

Ref.: **PREGÃO ELETRÔNICO** - Nº 012 /2020
Data de Abertura: 09:00 horas do dia 05 de Maio de 2020

C. E. Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP
Endereço: R. Carlos Essenfelder, 1326 - Bairro Boqueirão
CEP: 81.650-090 - Curitiba - PR
Fone/Fax: (41) 3277-1110
CNPJ: 07.965.552/0001-83
E-mail: vendas@cemacedo.com.br
E-mail: marino@cemacedo.com.br

Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas ao fornecimento, independente de qualquer instrumento ou termo especial.

Proposta Comercial						
Item	Descrição do Material	Unid.	Quant.	Marca	R\$ Unit.	R\$ Total
1	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 150	Peça	110	C&M	R\$ 25,30	R\$ 2.783,00
2	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 100	Peça	270	C&M	R\$ 25,00	R\$ 6.750,00
28	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 100	Peça	415	C&M	R\$ 7,00	R\$ 2.905,00
29	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 150	Peça	100	C&M	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
36	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 20	Peça	1000	PLASTILIT	R\$ 0,17	R\$ 170,00
37	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 25	Peça	200	PLASTILIT	R\$ 0,22	R\$ 44,00
40	JUNCAO DE REDUCAO PBA P/COLETOR ESGOTO 45°- DN 150 X 100	Peça	6	C&M	R\$ 32,00	R\$ 192,00
41	JUNCAO DE REDUCAO PBA P/COLETOR ESGOTO 45°- DN 200 X 100	Peça	10	C&M	R\$ 48,90	R\$ 489,00
43	JUNCAO RED. PBA 45° BOLSAS DN 75 X 50 (DE 85 X 60)	Peça	1	C&M	R\$ 25,00	R\$ 25,00
52	LUVA PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 25 X 3/4"	Peça	400	PLASTILIT	R\$ 0,69	R\$ 276,00
60	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 4"	Peça	1	DECA	R\$ 522,00	R\$ 522,00
68	SELIM 90° PARA COLETOR 200 X 150	Peça	25	C&M	R\$ 26,00	R\$ 650,00
TOTAL DA PROPOSTA:					R\$	16.906,00
Dezesseis mil, novecentos e seis reais						

Condições Gerais de Fornecimento

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias - Conforme Edital e a Lei 8666/93

Local de Entrega: 7.2. Os materiais deverão ser entregues no Departamento de Compras e Estoque, à Rua Santa Terezinha, nº 505, Bairro Santa Terezinha, Juiz de Fora / MG, CEP 36.045-490, em dias úteis, das 08:00h às 11:30h e de 14:00h às 17:00h. - Conforme Edital e a Lei 8666/93

Condições de Entrega/Prazo: 7.1. A entrega será realizada de acordo com as necessidades da CESAMA, no prazo máximo de 30 (trinta) dias contados a partir do recebimento da solicitação, feita através da Ordem de Compra. - Conforme Edital e a Lei 8666/93

Condições de Pagamento: 9.1. A CESAMA efetuará os pagamentos 30 (trinta) dias após a entrega dos materiais juntamente com a apresentação e aceitação da Nota Fiscal / Fatura pelo departamento competente. - Conforme Edital e a Lei 8666/93

Todos os preços orçados já estão inclusos despesas, encargos e tributos.

Garantia dos materiais - 12 (Doze) meses - desde que utilizados e armazenados adequadamente.

Banco Bradesco Ag: 2810 C/C: 13027-3

***Declaro ser Empresa de Pequeno Porte.**

***Todas e demais condições - Conforme Edital.**

Curitiba - PR, 05 de Maio de 2020.

C. E. Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP

Carlos Eduardo Macedo

CPF: 004.959.389-71 - RG: 7.515.044-

Administrador

07.965.552/0001-83

C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS
HIDRAULICOS - EIRELI - EPP

RUA: CARLOS ESSENFELDER, 1.326

BOQUEIRAO - CEP 81.650-090

CURITIBA - PR